
 

 

 

 
 

 Termotác na ob ědy ( tablet systém  Bester )  
   
Termoobal ( izolovaná termo kazeta , menu box, tabletový obal ) 
 je určený pro rozvoz a udržení teploty jídla dovážené stravy z kuchyně k strávníkovi.. 
Termobox se skládá s mísky na polévku, mísku na salát nebo kompot a větší oválné mísky na 
hlavní jídlo , který spolu s vrchním a spodním dílem izolovaného podnosu tvoří tablet na jídlo. 
 
Strávníkovi se tak dostane jídlo po převozu teplé. 
Tablet je izolovaný,  vyrobený z potravinářských  nezávadných 

 materiálů, jednoduchý  
na údržbu a mytí. Víčka  jsou  
jednoduše a těsně uzavíratelné 
 aby nedocházelo při přepravě 
 k rozlití potraviny uvnitř. 

 
Průběh změny teploty jídla při vložení jídla 80 C za 2 hod 
 ( okolní teplota 20 C ) 
 

 
 

Obsah mísek : malé okrouhlé mísky s obsahem 0,5 
litrů a velká míska má obsah 1 litr 

 
Mísky a kazetu je zakázáno vkládat do mikrovlnné , 

horkovzdušné trouby nebo vystavovat nádobí sálavému 
teplu nad 60 C 

Transport :  
- kompletní tablety s jídlem můžete přenášet ručně po 5 ks, spojené stahovací páskou 

nebo převážet po budově přímo v nerezových regálových vozících ( cca po 20 ks )  
 

 
 
 
 
 
 
 
Plnění :   jídlo s vstupní teplotou min. 80 C plníme do mísek , které následně uzavřeme víčkem a 
vložíme do spodního dílu termokasety. Kompletní celek přikryjeme vrchním dílem a dvěma 
bočními plastovými sponkami uzavřeme 
 
Čištění :  mísky, víčka a tablety můžete mýt v myčkách nádobí nebo v dřezech běžnými mycími 
prostředky 


